
 

标段编号：  2410-440307-04-01-945403004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 三棵松公园建设工程-绿化部分 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市国艺园林建设有限公司、深圳华熙环境建设有限公司

 

 

日期： 2025年11月13日 



深圳市国艺园林建设有限公司       1     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1

企业业绩（若为联合体

投标的，联合体牵头单

位或成员单位任何一

方提供均可）

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起

倒推，以验收时间为准），企业承接的同类工程业

绩，证明材料为施工合同、中标通知书（如有）、

验收证明材料原件扫描件，应能体现委托单位、施

工单位、建设规模、合同金额、验收时间等信息，

若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键

信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对

投标人不利的判断（提供 5项，超过 5项的按照提

供的资料前 5项计取）。

2

企业获奖（若为联合体

投标的，联合体牵头单

位或成员单位任何一

方提供均可）

近 5年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起

倒推，以获奖时间或网站公示为准），企业同类工

程施工市级或以上获奖情况；证明资料为获奖证书

扫描件，同一项目只统计一次且只统计最高级别奖

项，若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关

键信息或证明材料前后不一致，招标人有可能做出

对投标人不利的判断（提供 5项，超过 5项的按照

证明材料前 5项计取） 注： 1、提供的奖项为行业

协会或建设主管部门颁发的奖项； 2、若暂未颁发

获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图替代

证书文件，作为获奖证明； 3、如获奖证书未体现

工程名称及投标人名称的，须同时提供合同关键页

扫描件。

3
履约评价情况（若为联

合体投标的 ，联合体

提供近 3年（从招标公告第一次发布之日起倒推，

以履约评价时间为准）工程项目履约评价情况。 证

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       2     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

牵头单位或成员单位

任何一方提供均可）

明材料：履约证明等扫描件。若未附证明材料或证

明材料中未能清晰体现关键信息或证明材料前后

不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

（提供 1项，超过 1项的按照证明材料前 1项计取）

4

项目负责人业绩（若为

联合体投标的，项目负

责人由联合体牵头单

位或成员单位任何一

方提供均可）

项目负责人近 5年（从招标工程的招标公告第一次

发布之日起倒推，以验收时间为准）最具代表性的

已完工同类工程业绩；证明资料为施工合同、验收

证明、体现任职项目负责人的证明材料，若未附证

明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证

明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不

利的判断（提供 1项，超过 1项的按照证明材料前

1项计取） 注：项目负责人任职信息须在验收证明

材料体现，如验收证明材料无法体现的，须提供加

盖建设单位公章的证明材料。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       3     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

一、企业业绩（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位

任何一方提供均可）

企业业绩

1、工程名称： 2019年前海功能环境双提升工程，合同价： 9743.156847 万元，竣工验

收时间： 2022.6.9 ；

2、工程名称：百花园（原麒麟山公园），合同价： 7529.13922 万元，竣工验收时间： 

2023.9.26 ；

3、工程名称：深圳中心公园生态修复与功能完善一期工程示范段，合同价： 4948.842651 

万元，竣工验收时间： 2023.10.31 ；

4、工程名称：桂庙路快速化改造（一期）工程-绿化标，合同价： 4823.762763 万元，

竣工验收时间： 2022.2.15 ；

5、工程名称：光明区轨道 6号线绿化恢复项目—光明大道段、高架公园，合同价： 

4404.725289 万元，竣工验收时间： 2022.1.5 。

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       4     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

1、2019 年前海功能环境双提升工程

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       5     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       6     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       7     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       8     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       9     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       10     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       11     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       12     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       13     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       14     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       15     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       16     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

2、百花园（原麒麟山公园）

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       17     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       18     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       19     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       20     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       21     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       22     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       23     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       24     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       25     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       26     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       27     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       28     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       29     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       30     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

3、深圳中心公园生态修复与功能完善一期工程示范段

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       31     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       32     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       33     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       34     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       35     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       36     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       37     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       38     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       39     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       40     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       41     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

4、桂庙路快速化改造（一期）工程-绿化标

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       42     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       43     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       44     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       45     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       46     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       47     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       48     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       49     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       50     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       51     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       52     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       53     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

5、光明区轨道 6 号线绿化恢复项目—光明大道段、高架公园

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       54     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       55     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       56     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       57     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       58     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       59     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       60     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       61     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       62     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       63     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       64     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       65     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       66     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       1     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

二、企业获奖（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位

任何一方提供均可）

序号
奖项

级别
奖项名称 获奖项目名称

获奖时

间
授奖机构

1 铜奖
科学技术奖（园林

工程奖）

福田区范围轨道交通 3号线三期

（南延）、6号线二期绿化恢复工

程（Ⅰ标段）

2023.12
中国风景

园林学会

2 银奖
科学技术奖（园林

工程奖）

安阳市文峰区 2017年园林绿地

CBD公园绿化工程
2022.11

中国风景

园林学会

3 金奖
科学技术奖（园林

工程奖）

茅洲河碧道试点段建设项目（宝

安段）示范段Ⅳ标段及标准段Ⅰ

标段绿化工程

2022.11
中国风景

园林学会

4 金奖
科学技术奖（园林

工程奖）

大沙河生态长廊景观项目示范段

绿化工程
2020.11

中国风景

园林学会

5 /
黄山杯奖（省优质

工程）

九龙路（繁华大道-方兴大道）等

道路改造绿化、景观及立面整治

工程一标段

2021.1

安徽省住

房和城乡

建设厅

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       2     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

1、福田区范围轨道交通 3 号线三期（南延）、6 号线二期绿化恢复工程（Ⅰ标段）

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       3     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

2、安阳市文峰区 2017 年园林绿地 CBD 公园绿化工程

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       4     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

3、茅洲河碧道试点段建设项目（宝安段）示范段Ⅳ标段及标准段Ⅰ标段绿化工程

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       5     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

4、大沙河生态长廊景观项目示范段绿化工程

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       6     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

5、九龙路（繁华大道-方兴大道）等道路改造绿化、景观及立面整治工程一标段

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       1     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

三、履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员

单位任何一方提供均可）

履约评价

投标人：深圳市国艺园林建设有限公司

1、工程名称： 2021年龙岗区龙岗河流域、观澜河流域、深圳河流域水务工程（碧道建

设部分）龙岗河干流碧道示范段绿化工程Ⅰ标段 ，履约评价时间：2024.9.30。

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       2     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       1     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

四、项目负责人业绩（若为联合体投标的，项目负责人由联合体

牵头单位或成员单位任何一方提供均可）

项目负责人业绩

投标人：深圳市国艺园林建设有限公司

项目负责人姓名：吴国龙

1、工程名称：双凤经开区 2022年春季道路绿化工程，合同价：3767.2584万元，竣工

验收时间：2025.6.3

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       2     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       3     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       4     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       5     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       6     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       7     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       8     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       9     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       10     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116


深圳市国艺园林建设有限公司       11     联系电话：0755-88308661    传真：0755-88308664    

http://ba.szzfcg.cn/stock/projectSearchView.do?method=view&id=34533116

	封面
	企业业绩（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	企业获奖（若为联合体投标的，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	履约评价情况（若为联合体投标的 ，联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）
	项目负责人业绩（若为联合体投标的，项目负责人由联合体牵头单位或成员单位任何一方提供均可）

